Председателю правления ЖСК «Ла-Манш»
 		Пилипчуку Р.Н.
            	от
            	адрес места жительства:

            	тел.:

Заявление
Прошу принять в члены жилищно-строительного кооператива «Ла-Маш».
В списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены кооператива включен(а).
Вступительный взнос в размере 5000 (Пять тысяч) руб. оплатил(а).

					дата: 			   подпись: